
06 февраля 2023 г. 
 

РЕШЕНИЕ 

конкурсной комиссии по отбору кандидатур  

на должность главы Тамбовского района Тамбовской области 

о результатах конкурса  
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Тамбовского района Тамбовской области, Положением 

«О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы 

Тамбовского района Тамбовской области», утвержденным решением 

Тамбовского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 

27.01.2022 № 440, на основании итогов проведенного конкурса по отбору 

кандидатур на должность главы Тамбовского района Тамбовской области, 

конкурсная Комиссия по отбору кандидатур на должность главы Тамбовского 

района Тамбовской области РЕШИЛА: 

1. Признать победителями конкурса и представить в Тамбовский 

районный Совет народных депутатов Тамбовской области для избрания на 

должность главы Тамбовского района Тамбовской области следующих 

кандидатов: 

1) Пудовкина Константина Владимировича, 

2) Ушакова Алексея Валентиновича.  

2. Направить настоящее решение конкурсной комиссии в Тамбовский 

районный Совет народных депутатов Тамбовской области в течение 3 дней со 

дня принятия настоящего решения. 
 

 

Председатель конкурсной комиссии                         ______________ А.Ю.Сытова  
 

Секретарь конкурсной комиссии                             ____________ Л.Г.Черемисина 

 

Иные члены 

конкурсной комиссии:                                                ____________ И.Г.Генералова 

 

_____________ Г.Н.Дмитренко  
 

_____________      О.И.Камнева 

 

_____________        А.В.Корякин 

 

_____________        С.В.Мачихин 
 

_____________      А.В.Турецких 
 

_____________     А.И.Шевченко 
 

_____________      А.Ю.Широков 

consultantplus://offline/ref=0AA049F9DE1C84FCAECAD74A8989C6C6E52B0269B8CC3A7B16FD73CA285AF4BDC5277DD24F67D5E9DCD79280796A2EK
consultantplus://offline/ref=0AA049F9DE1C84FCAECAC9479FE59CCFE2275E64BAC1352F4CAF759D770AF2E89767238B1C259EE4DDCF8E8078B1B127B46D2DK

